

Calidor alumínium radiátor akciós árjegyzék

Érvényes: 2022.04.21.-től

600-as kötéstávolságú radiátorok EXTRA AKCIÓ a készlet erejéig!



Megnevezés	Kötéstáv.	mm	Tagszám db	Teljesítmény W	Egységár Ft/db+Áfa	Ft/W	Brutto ár
Radiátor	600		1	143,6	3 937,00 Ft	27,42	5 000 Ft
64233026			3	430	11 811,00 Ft	27,47	15 000 Ft
64233129			4	575	15 748,00 Ft	27,39	20 000 Ft
64233222			5	718	19 685,00 Ft	27,42	25 000 Ft
64233325			6	862	23 622,00 Ft	27,40	30 000 Ft
64233326			7	1005	27 559,00 Ft	27,42	35 000 Ft
64233521			8	1149	31 496,00 Ft	27,41	40 000 Ft
64233726			9	1292	35 433,00 Ft	27,42	45 000 Ft
64233727			10	1436	39 370,00 Ft	27,42	50 000 Ft
64233923			12	1723	47 244,00 Ft	27,42	60 000 Ft
64234000			13	1867	51 181,00 Ft	27,41	65 000 Ft
64234120			14	2010	55 118,00 Ft	27,42	70 000 Ft

Megnevezés	Kötéstáv.	mm	Tagszám db	Teljesítmény W	Egységár Ft/db+Áfa	Ft/W	Brutto ár
Radiátor	350		1	89,9	3 779,50 Ft	42,04	4 800 Ft
64230236			3	270	11 338,50 Ft	41,99	14 400 Ft
64230322			4	360	15 118,00 Ft	41,99	19 200 Ft
64230432			5	450	18 897,50 Ft	41,99	24 000 Ft
64230528			6	540	22 677,00 Ft	41,99	28 800 Ft
64230610			7	630	26 456,50 Ft	41,99	33 600 Ft
64230724			8	720	30 236,00 Ft	41,99	38 400 Ft
64230920			10	899	37 795,00 Ft	42,04	48 000 Ft
64231127			12	1080	45 354,00 Ft	41,99	57 600 Ft
Radiátor	500		1	123,8	3 937,00 Ft	31,80	5 000 Ft
64231622			3	371	11 811,00 Ft	31,84	15 000 Ft
64231725			4	495	15 748,00 Ft	31,81	20 000 Ft
64231828			5	619	19 685,00 Ft	31,80	25 000 Ft
64231921			6	743	23 622,00 Ft	31,79	30 000 Ft
64232128			7	867	27 559,00 Ft	31,79	35 000 Ft
64232324			8	990	31 496,00 Ft	31,81	40 000 Ft
64232520			10	1238	39 370,00 Ft	31,80	50 000 Ft
64232726			12	1485	47 244,00 Ft	31,81	60 000 Ft
Radiátor	800		1	177,7	4 724,50 Ft	26,59	6 000 Ft
64235822			3	533	14 173,50 Ft	26,59	18 000 Ft
64235925			4	711	18 898,00 Ft	26,58	24 000 Ft
64236029			5	889	23 622,50 Ft	26,57	30 001 Ft
64236122			6	1066	28 347,00 Ft	26,59	36 001 Ft
64236225			7	1244	33 071,50 Ft	26,58	42 001 Ft
64236328			8	1422	37 796,00 Ft	26,58	48 001 Ft
64236524			10	1777	47 245,00 Ft	26,59	60 001 Ft

Tartozékok				
64239022	Végdugó balos	1"	282,00 Ft	358 Ft
64239125	Végdugó jobbos	1"	282,00 Ft	358 Ft
64239228	Szűkítő balos	1"-1/2"	355,00 Ft	451 Ft
64239321	Szűkítő jobbos	1"-1/2"	355,00 Ft	451 Ft
64238935	Szűkítő balos	1"-3/4"	275,00 Ft	349 Ft
64238832	Szűkítő jobbos	1"-3/4"	275,00 Ft	349 Ft
64239424	Tömítés	1"	59,00 Ft	75 Ft
64240003	Radiátor tartó balos		218,00 Ft	277 Ft
64240002	Radiátor tartó jobbos		218,00 Ft	277 Ft
64239833	Összehúzó csavar		195,00 Ft	248 Ft
64239723	Panel tartó egys cs. 1 pár (Elektrolux)		882,00 Ft	1 120 Ft
60780100	Kézi légtelenítő kulcsos		346,00 Ft	439 Ft

Az árak visszavonásig ill. a készlet erejéig érvényesek, Jászberényi úti átvétellel.

Szállítási cím ismeretében fuvarszervezést vállalunk.

Rendelését a (+36 1) 265-0904-ös vagy a (+36 1) 264 9182-es fax számra adhatja le.

Információ: +36 30 901 7777

Ügyintézők: PALOTÁS IBOLYA

E-mail: gepeszet@metaloglobus.hu, acel@metaloglobus.hu, info@metaloglobus.hu

WEB: www.metalloglobus.com